Guayaquil, 24 de Abril del 2.009

Señora

MARIA LORENA GONZALEZ DAPELO DE GUEVARA

De mis consideraciones:

11608 IB8

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía *LABORATORIOS BARRY C. LTDA*. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a Usted en el cargo de *GERENTE GENERAL* de la Compañía por el período de *CINCO AÑOS*

Como Gerente General de la Compañía LABORATORIOS BARRY C. LTDA Usted ejercerá la Administración y la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía de manera individual o conjunta con el Presidente, según reza en el artículo décimo cuarto de los Estatutos Sociales.

Usted reemplazará en el cargo al señor Jorge Max González Dapelo, quien renunció.

La Compañía LABORATORIOS BARRY C. LTDA. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Quinto del Cantón Guayaquil Doctor Gustavo Falconí Ledesma, el día 7 de Abril del año 1.988, , la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil , el día 20 de Mayo de 1.988.

Particular que informo a Usted, para los fines de ley.

Atentamente.

Julio Humberto González Dapelo

PRESIDENTE

Guayaquil, 24 de Abril del 2.009.

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía LABORATORIOS BARRY C. LTDA. para el cual he sido elegida. Dejando constancia que soy de Nacionalidad Ecuatoriana y con Domicilio en esta ciudad de Guayaquil.

MARIA LORENA GONZALEZ DAPELO DE GUEVARA

C.C. # 0909681165

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintisiete de Abril del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía LABORATORIOS BARRY C. LTDA., a favor de MARIA LORENA GONZALEZ DAPELO DE GUEVARA, a foja 43.044, Registro Mercantil número 7.777.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 15.468, del Registro Mercantil del 2.007, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 18362













REVISADO POF

AB. TATIANA GARCIA PLAZA **REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA**